

Żyrardowianie szyją maseczki dla medyków, a ratusz rozkręca pomoc sąsiedzką

data aktualizacji: 2020.03.18 autor: Włodzimierz Szczepański



(Fot. Włodzimierz Szczepański)

#Pomocsąsiedzka - akcja solidarnościowa żyrdowskiego ratusza skierowana jest do sąsiadów osób starszych, schorowanych, które nie powinny obecnie wychodzić z domu. Żyrardowianie nie czekają tylko na postawę magistratu. Powstają też oddolne inicjatywy.

Urząd przygotował plakat, który ma pomóc osobom starszym i samotnym w dotarciu do ludzi chcących im pomóc, podczas działań profilaktycznych związanych z epidemią koronawirusa. Plakat należy wydrukować, uzupełnić i powiesić na klatce schodowej, ogrodzeniu.

TUTAJ POBIERZ - [PLAKAT](#)

Wpatrzyliśmy kilka innych inicjatyw. Jak chociażby - Żyrardów szyje maseczki dla medyków. Można

się do nich przyłączyć. Wystarczy odszukać na Facebooku.



Kolejna grupa: – Widzialna Ręka Żyrardów i Okolice.



Jak czytamy w informacji: – Lokalna, spontanicznie utworzona grupa samopomocy sąsiedzkiej na wzór grupy "Widzialna Ręka". Jeśli ktoś wylądjuje na przymusowej kwarantannie lub nie planuje, nie może ruszyć się z domu (ale nie tylko), i okazuje się, że potrzebna jest pomoc przy zrobieniu zakupów, załatwieniu spraw, wizycie w aptece lub po prostu pogadaniu z drugim człowiekiem itp. to ta grupa jest właśnie po to.

Czytaj także: - [OSP Żyrardów dla seniorów](#)

Żyrardowianie poważnie potraktowali zagrożenie koronawirusem. Na ulicach i sklepach zdecydowanej mniej osób niż zwykle. Tymczasem zagrożenie nie mija. Wczoraj (17.03) żyrardowski sanepid podał dane: liczba osób objętych nadzorem epidemiologicznym: 45. Liczba osób objętych aktualnie kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora sanitarnego: 52. Nie ma przypadków potwierdzonych koronawirusem Natomiast 12 marca te dane wyglądały: objętych nadzorem epidemiologicznym było 20 osób, zaś kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora sanitarnego: 7.

Źródło:

<https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/34975-zyrardowianie-szyja-maseczki-dla-medykow-a-ratusz-rozkreca-pomoc-sasi-edzka>